

Abelco.

PRESSMEDDELANDE

30 oktober 2024 08:02:00 CET

ABELCO UPPDATERAR MARKNADEN KRING PORTFÖLJBOLAGET ICANDY

Abelco Investment Groups ("Abelco") portföljbolag iCandy Interactive Ltd ("iCandy" eller "Bolaget") har presenterat en finansiell sammanfattning för kvartalet som avslutades den 30 september 2024 där intäkterna uppgick till ca AUD 7,45 miljoner.

Som en del av Bolagets strategiska kostnadsoptimeringsplan såg iCandy en ökning av nettokassan från den löpande verksamheten med 52% kvartal till kvartal. Intäkterna under de första 9 månaderna 2024 uppgår till ca AUD 22,43 miljoner, en 27,47% ökning jämfört med samma period föregående år.

Under kvartalet har Lemon Sky Studios arbetat på titlar som *Stormgate* och *Playdate with Winnie the Pooh – Season 2*. Utöver det meddelade studion att deras VD och COO lämnar. Efter kvartalets slut tecknade Lemon Sky Studios ett avtal med den Tokyobaserade spelutvecklingsstudion JP Games Inc för att utforska samarbeten inom spelutveckling och andra digitala tjänster.

iCandys utvecklingsstudio för mobilspel, Appxplore genomförde flera mobilspelslanseringar i form av *Snaky Cat* och *CryptantCrab Prime*. zkCandy lanserade under kvartalet ett framgångsrikt offentligt testnät där teamet nu arbetar för att lansera ett huvudnät planerat till Q4 2024. Under kvartalet tog iCandy tillsammans med Flying Sheep Studios beslutet att avveckla Flying Sheep Studios under slutet av 2024.

För mer information, ta del av iCandys pressmeddelande [HÄR](#)

För mer information, vänligen kontakta:

Magnus Leppäniemi, Vice VD
Abelco Investment Group AB (publ)
E-post: Magnus@abelco.se
Telefon: +46 70 387 84 87

Om Abelco Investment Group AB (publ)

Abelco Investment Group är ett investmentbolag. Bolaget investerar i olika tillväxtbolag, med störst inriktning mot IT-sektorn samt gaming. En stor del av investeringarna återfinns inom Norden och Sydostasien, där bolagets investerings- och venture modeller används som grund för affärsverksamheten. Abelco Investment Group har sitt huvudkontor i Stockholm.